obnoxios, ut omnes fortuna incalens,  
neque aduersam incalens. Ne  
superbe vero superbiat. Valde  
ante Concilio 8. die mensis Iulii An-

sum ganius, quod te facit alius  
ali quando post varias mensis ure  
flicum dicas. Hoc est via mortis  
quod subiunxi. Dicit enim in Lectorio  
ferat Deo suo, nec accedat ad me  
vel manu, non accedat offere hollis  
s, qui terrenis affectionibz dissimilantur.  
uit. Catus est qui propter ignoran-  
tia spicit doctrina ecclie, resolutus  
instituendz Dei familiam deducere  
xtra prophetar sententiam, inuenit  
angelus dicitur eus, annunciat vobis  
qui totus pse in tenebris ignorantie  
posse doctum, si studium locutionis  
desiderio ad sanctarum meditationem  
s ingenio, cuius acumine sublevaris  
scilicet amando comprehendes. Ca-  
uxiliante spiritu sancti gratia, eni-  
probrolio turpissimo denotesc. Cu-  
conuexatione ad puritatem fia-  
rem operum, cora quibus situm  
r: Sacerdotes qui accedunt ad Domum  
cerdoribus præcipit diem: Stand-  
ont esse ornati sacerdotes Domini  
vt bonum & subditis suis degredi  
ane doctrina veritatis semper quæ  
uale, in sacerdote tamen sine dono  
in quod prædicando commis-  
sum fecit. Propterea nemo, sicut de-  
qui peruersus agens nomen & odi-  
e hunc redargui nullus perficit, q-  
uit, quando virtuosus præcorrum  
otes mali, magna nobis castigatio  
in soueam decidat nostris occasione  
recantem, sed fuge potius exemplum  
conuersantium: quoniam habili-  
gis salnari cum paucis. Miserem  
Multi quidem in nomine, loco  
per cathedralm, quia cathedralm  
etificat hominem, sed hono-  
rit ab illa, qui male sedetur ini-  
& bene docueris, omnium inde-  
dex te solum condemnabis. Non  
lo recte debeat vivere infra-  
ndis. Si autem bene viuis & penit-  
tum non instituendo perdis, quo  
luaberis? Cum vero male vivis  
condemnare? Quocirca debet  
atenus utroq; vacas ornari decen-

quo & bene doceas populum, & recte viuendo non condemnes. Tres in primis mortales  
sacerdotum aduersarios, quibus hodie percunt multi, continuo serramine indicto relu-  
ctari quam viriliter cura, quibus deuictis omnem malorum turbam impugnantem faci-  
le superabis. Sunt autem tria sacerdotum vitia, quibus rapti complures ad inferos prola-  
buntur, auaritia, superbia atque luxuria, *tum i&p;on;rata etia*. Felix ille sacerdos, qui hoc tem-  
pore innictum se ab his dæmonibus custodierit, & in via sacerdotum publica non ambu-  
lauerit. Beisilio nostro communis scripsimus amico de his quæ circa nos aguntur, quorum  
ne sisignarus, exemplar tibi literarum, quas ad eum dedimus his introclum transmittimus. Rogamus autem ut nobis translationem nostram mysticæ theologiae Dionysii cum  
10 græco exemplari, quam tibi ante biennium, cum nobiscum essemus in Spanheim commo-  
datuimus, remittas. Vale. Ex Colonia octauo die Iulii, 1505.